Директору  ООО Учебный центр

“Автошкола’’ Саитову М.М.

З А Я В Л Е Н И Е

Я,_____________________________________________________________________

(фамилия,имя,отчество)

Дата рождения “____”________________место рожд._________________________

проживаюшего (ей)_______________________________________________

_______________________________________________________________________

Паспорт_______№___________,код подр.________ выдан“____”_______________

Отделом УФМС России по_______________________________________________

_______________________________________________________________________

СНИЛС___-____-_____ __Образование_________

место работы____________________________должность_____________.

Прошу Вас зачислить меня на обучение по подготовке водителей транспортных

средств категории  «В».

С уставом автошколы,  лицензией  на осуществление  образовательной  деятельности,

заключением ГИБДД, образовательной  программой,  учебным  планом,  Правилами

технике безопасности, правилами  приема  обучающихся,  расписанием  занятий,

формами, периодичностью и порядком  контроля  успеваемости,  порядком  и

основаниями  перевода  отчисления  и  восстановления  обучающихся, порядком

приостановления  и  прекращения   отношений  между  образовательной   организацией  и

обучающимися, а также полной стоимостью обучения-- ознакомлен  (а)

Необходимые документы прилагаю:

1.Копия паспорта, 2. Фото 3х4  2 шт. 3. Мед.справку Форма № 003-В/у.

С обработкой  моих персональных данных, в соответствии с ФЗ № 152-ФЗ от 27.07.2006 г.

«О персональных данных»

Согласен        _________________/____________________________/

                                                 (Подпись)

Тел.______________________________моб._________________________________

Дата_______________________________